Протокол заочного заседания
Национального совета заинтересованных сторон (НСЗС) по реализации Инициативы прозрачности добывающих отраслей
№ 81
г. Астана			     28 августа 2023 г.
17.00 часов

	Председательствовал:
	Вице-министр индустрии и инфраструктурного развития Республики Казахстан, Бейсбеков А.О.

	Присутствовали:
	(по списку)

[bookmark: bookmark0][bookmark: bookmark1][bookmark: bookmark2][bookmark: bookmark3]
Повестка
1. Утверждение 16-го Национального отчета по реализации Инициативы прозрачности добывающих отраслей в Республике Казахстан
за 2020 и 2021 годы.
 (Шархан И.Ш, Бейсбеков А.О.)

НСЗС решил:
1. [bookmark: _GoBack]Утвердить 16-ый Национальный отчет по реализации Инициативы прозрачности добывающих отраслей в Республике Казахстан за 2020 и 2021 годы, согласно Приложению к настоящему Протоколу.

Вице-министр	Бейсбеков А.О.